PARTIA MENDIMI DIATHTE LIBERAL

SELIA QENDRORE SHKODER
Adresa: Rruga “SACEJ)”

)
Nr._// prot Shkoder,me /5~ £ 2023

Lenda:INFORMACION

Drejtuar: KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE

TIRANE

Ne lidhje me shkresen Tuaj nr.383 prot. date 24.01.2023,Ju informo;j :

Partia Mendimi Djathte Liberal nuk ka marre pjese ge ne zgjedhjet e vitit
2015 per pushtetin vendor,nuk ka terhequr asnjehere fondin e dhene nga
KQZ per partite politike.

Kjo parti nuk ka pasur asnjehere kapacitete financiare te marra apo te
deleguara nga dikush.Kemi nje zyre kater me kater ne periferi,me qira
8.000 lek te reja ne muaj,ky fond mbulohet nga anetaresia e saj.

Nuk kemi aktivitet financiar,ne momentin ge konkurrojme per Keshill
Bashkiak anetaresia e saj ban te mundur fondin prej 70.000 lek te reja per
spot publicitar dhe ky fond pasqyrohet me fature tek KQZ,kaq eshte
kapaciteti financiar i kesaj partie.

Jemi shume korrekt ne sqarime dhe kontaktet na kane munguar me
audituesit,ndoshta edhe si te vegjel ge jemi ose pamundesi per tu takuar.
Per cdo informacion po Ju le nje numer kontakti tel.0677351635.
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